様式第5号(第10条関係)

補助金等交付請求書
年　　月　　日
　西粟倉村長　様
申請者　住所又は所在地

	氏名又は団体名及び代表者氏名
	印

　西粟倉村移住者定住住宅総合確保事業補助金交付要綱第10条第2項の規定により、次のとおり請求します。
	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令　第　　　　号

	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	西粟倉村移住者定住住宅総合確保事業補助金

	補助事業等の名称
	□　空家大規模改修事業
□　空家躯体・水道設備改修事業
□　空家造作・付帯設備改修及び片付け支援事業
□　空家下水道整備支援事業
□　空家改修調査設計支援事業
□　空家及び空き土地寄附促進事業
□　空家改修仲介支援事業
※該当事業を■のように塗りつぶしてください。

	交付決定通知額
	円

	交付確定額
	円

	補助金等の既交付額
	年　　月　　日交付　　　　　　円

	今回交付請求額
	円

	未交付額
	円

	添付書類
	補助金等交付決定通知書の写し

	補助金の振込口座
	金融機関名
種　　別
口座番号
口座名義

　標記事業のうち、　　　　　　　円　については実績報告書のとおり、事業を完了しておりますので、代理受領として、　　　　　　　　　　　に補助金をお支払いください。
	金融機関名
種　　別
口座番号
口座名義

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　印
14